[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РУДНЯНСКОГО РАЙОНАСМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября 2013 г.                                                                                № 121
	Об отмене постановления Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 02.07.2013 г. № 64 «Об утверждении муниципальной долгосрочной

целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Кругловское сельское поселение  Руднянского района Смоленской области на 2014-2020 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 92 от 07.11.2013 г. «Об  утверждении порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»,  Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Администрация Кругловское сельского поселения Руднянского района Смоленской области
  п о с т а н о в л я ю:

                1.Признать  утратившим силу постановление Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 02.07.2013 г. № 64 « Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Кругловское сельское поселение  Руднянского района  Смоленской области на 2014-2020 годы»
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Кругловское сельское поселение
Руднянского района Смоленской области                                       Т.П. Силаева